Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 55/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 48/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 48/2024, de autoria do Nobre Vereador Júlio
César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de janeiro de 2024, informamos:

1€2- Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município.

3 - A GCM efetua Patrulhamentos Preventivos em todo o município. Quando
houver a necessidade de algum local específico, pode entrar em contato com a
instituição, que prontamente estará se empenhando para o atendimento, aumentando as
rondas na localidade.

4 - São realizados serviços de manutenção e zeladoria como limpeza,
roçagem e poda de árvores.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

i
1

ÊRS a
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO  Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE mao
Santa Bárbara d'Oeste-SP S. BÁRBARA DOESTE E

OR DATA: 14/02/2024 Rdo HORA: 17:23 Bo;ae
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 48/2024- Autoria: Secretário Municipal de Governc o Assunto: Requer informações acerca de
ES melhorias a serem executadas em área
am pública, no Jardim Turmalinas.

Q Chave: 97D50
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000